

Kraków, dnia 4 marca 2022r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.8.22.JC1, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z zagospodarowaniem terenu ogródka jordanowskiego przy ul. Piastów 13-14, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 2:

W opisie dokumentacji projektowej - branża architektura dla elementu "ławka bez oparcia L1" jest wskazany kolor RAL7016, natomiast w karcie technicznej, załączonej do dokumentacji projektowej, - kolor RAL7019 - który kolor jest prawidłowy?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska. Prawidłowy kolor to RAL7016.

Pytanie nr 3:

W opisie dokumentacji projektowej - branża architektura dla elementu "ławka z oparciem L2" jest wskazany kolor RAL7016 natomiast w karcie technicznej, załączonej do dokumentacji projektowej - kolor RAL7019 - który kolor jest prawidłowy? W opisie dokumentacji projektowej szerokość ławki wynosi 180 cm, natomiast w karcie technicznej, załączonej do dokumentacji projektowej, 189 cm - który wymiar jest prawidłowy?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska. Prawidłowy kolor to RAL7016, Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że obie podane szerokość ławki są prawidłowe, natomiast rozbieżność wynika z dodania do szerokości ławki 2 szt. kotew montażowych. W uzupełnieniu odpowiedzi rysunek detalu, który wyjaśnia zaistniałą rozbieżność.

Pytanie nr 4:

W dokumentacji projektowej - branża architektura, elementy małej architektury tj. ławka z oparciem, ławka bez oparcia, kosz na śmieci - elementy drewniane zaprojektowano z drewna egzotycznego bankirai. Jest to drewno obecnie trudno dostępne. Czy Zamawiający dopuszcza drewno egzotyczne SAPELLI - również twarde i wytrzymałe na warunki atmosferyczne?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zamianę na inne drewno egzotyczne o podobnych parametrach.

Pytanie nr 5:

Karta K09 Bujak ślimak - czy Zamawiający dopuszcza inny sposób montażu? Dostawca zaleca następujący sposób montażu: "Urządzenie montowane do stalowej ramy, osadzonej na drewnianej płycie. Płyta ma wymiar 590 x 590 mm. Sposób montażu zgodny z wymaganiami konstrukcyjnymi zawartymi w normie PN-EN 1176".

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza montażu z użyciem drewnianej płyty, która pod wpływem warunków atmosferycznych ulega w ziemi zbutwieniu, co wpłynie na osadzenie bujaka. Kotwę należy wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie nr 6:

W karcie K10 Bujak myszka - czy Zamawiający dopuszcza inny sposób montażu? Dostawca zaleca następujący sposób montażu: "Urządzenie montowane do stalowej ramy, osadzonej na drewnianej płycie. Płyta ma wymiar 590 x 590 mm. Sposób montażu zgodny z wymaganiami konstrukcyjnymi zawartymi w normie PN-EN 1176".

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza montażu z użyciem drewnianej płyty, która pod wpływem warunków atmosferycznych ulega w ziemi zbutwieniu, co wpłynie na osadzenie bujaka. Kotwę należy wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie nr 7:

W opisie dokumentacji projektowej - branża architektura oraz w karcie technicznej, załączonej do dokumentacji projektowej K04 Hamak jest wykonany z pasów transportowych. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę na pasy wykonane ze stalowo wzmocnionych pojedynczo plecionych lin PES 16 mm. PES ma wysoką wytrzymałość z doskonałą odpornością na ścieranie i promieniowanie UV. Pętle linowe są połączone nylonowymi (PA6) łącznikami, które sprawiają, że hamak jest gładki i wygodny.

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zamiany. Pasy transportowe są wygodniejsze w użyciu i trwalsze. Łączniki w użytkowaniu niestety nie są gładkie i wygodne, tylko wbijają się w plecy użytkowników. Doświadczenie projektowe i wykonawcze potwierdza, że siedziska z pasów transportowych sprawdzają się lepiej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ wraz z załącznikiem stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie wpływają na konieczność kolejnego przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Zamawiający przypomina, iż przesunął termin składania i otwarcia ofert na dzień 9 marca 2022r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.